АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2012                                  с. Сухобузимское                       № 451-п

О внесении изменений в постановление

администрации Сухобузимского района

от 05.07.2012 № 392-п «Об утверждении

перечня предприятий для трудоустройства

осужденных к исправительным работам»

                     Руководствуясь статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,

статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, с целью

обеспечения общественной безопасности на территории Сухобузимского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сухобузимского района от 05.07.2012 №

392-п «Об утверждении перечня предприятий для трудоустройства осужденных к

исправительным работам» следующее изменение:

1.1. Дополнить перечень предприятий для трудоустройства осужденных к

исправительным работам (Приложение) строкой следующего содержания:

«Администрация Кононовского сельсовета».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации района                                                         А.В. Алпацкий

                    Согласовано

Начальник филиала  по Сухобузимскому району

ГУФСИН России по Красноярскому краю

капитан внутренней службы                                                             О.Д. Хромых